РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИII4ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI (ЧАРОДИНСКIДZ РАЙОН)

РАСПОРЯЖЕНИЕ ЛЬ59-а-р
от 28 декабря 2020r

об итогах открытого аукциона на повышение стоимости
с открытой формой подачи предложений по цене

в соответствии с Федеральным Законом от 21.I2.2OO1 м 178-ФЗ (о
приватизации государственного и муниципЕtльного имуществa)),
ПостаноВлениеМ Правительства Российской Федерации от 27.08.2Ol2 J\b 860
(об организации И проведении продажи государственного или
муниципЕtльного имущества в электронной форме> и на основании протокола
заседания комиссии администрации муниципЕtльного образования
<<Чародинский райою> от 28.t2.202O г.:

1. Утвердить итоги электронных торгов - открытого аукциона на
повышение стоимости с открытой формой подачи предложений по цене по
ре€tлизации Здания общественной бани (34,4 кв.м.) с кадастровым м
05:39:000001:1343 с земелъныМ участкоМ (1з0 кв.м-). с кадастровым Ns
05:39:000001:514, располоЖенныХ пО адресу: Реопублика Щагестан,
Чародинский район, село Iýриб, состоявшихся 28.12.2020 г.

2. Заключить с Гаджимурадовым Абдурашидом Мухидиновичем договор
купли-продажи муницип€tльного имущества, указанного в п.1 настоящего
распоряжения.

3. Главному бухга_гrтеру администрации
обеспечить возврат задатка в рЕвмере 39ll72
торгах - Муслимову Шамилю Музаровичу, по
администрацию.

4. обеспечить

МО <<Чародинский район>
руб. лицу, проигравшему в

реквизитам представленным в

электронной
образования

района.

глАвА

публикацию результатов торгов на сайте www.torgi.gov,ru,
tа4Дfth,ffе,ffitП. gpb. ru, о ф ициальном с айте муницип€tльного

обнародовать на стенде администрацииД'чfrФкjц-+YfM,
"

жW
м. А. мАгомЕдов

I]ротокол
заседаниJI комиссиИ по итогаJ\,I электроннОго а)дциоНа (}lЪ ГП059810) по реализации Здания

общественНой банИ (34,4 кв.м.) с земельным 1частком (130 кв.м.).

с.Iýриб 28.12.2020 r.

комиссия администрации муниципального образования <чародинский райоо в составе:
1 МаГОМеДОВ М.А.- ГЛаВа аДМинистрации МО <Чародинский район>, ,р-"д."дчr"ль комиссии.
2. Омаров м.з. - заместитель главы администрации Мо <Чародинский райош, член комиссии.
з. Тинамагомедов т.р.- велущиЙ специаJIист по вопросам управления пгуlиципальной

собственности администрации Мо <чародинский район>, секретарь комиссии,
приступиJIа к подведению итогоВ аукциона по реаJIизации Здания общественнойбани(З4,4

кв.м.) с земельным )ластком (130 кв.м.).

ПОВЕСТКА ЩIЯ:
1. Подведение итогов электронного аукциона по ре{шизации Здания общественной бани (З4,4

кв.м,) с земельным )ластком (130 кв.м.).
Аукционная комиссиlI установила:

Лот (Объект Аукциона): - Здание общественной бани (34,4 кв.м.) с земельным rIастком(130 кв.м.). Местонахояtдение объекта аукциона: Ресгryблика ,Щагестан, Чuрод""aпий раЙон, село
Iýриб.

Начальная цена продФки - 195860 руб. 00 коп.
,Щата и время начала элекIронного аукциона:28-|2-2020 14:00:00
Щата и время окончания электронного аукцион а: 28-t2-2020 l 4 :27 :48

На основаниИ журн{ша хода торгоВ оТ JдIастников аукциона поступиJIи следующие
предложения по цене (ранжированы по мере убывания):

Иденти(l икационный
HoN{ep участника

Участник предложенная цена !ата и время
подачи

предложения
участник Ль 2 Гаджимурадов Абдурашид Мухидинович 205 653 рчб. 28.12.2020 |4:1'7
Участник Nq 1 Муслимов Шамиль Музарович l 95860 руб, 28.12.202014:\5

По результатам проведения аукциона, комиссия РЕШИЛА:
1. Аукцион по продаже муниципrшьного имуществq проведенньтй в электронной форме,считать состоявшимся.
2. Признать победителем аукциона по лотУ - Здание общественной бани (З4,4 кв.м.) с

земельным участком (iЗ0 кв.м.)., участника Ns 2 - Гаджимурадова Абдурашида Мlrкидиновича,
предложившего цену за лот в piвMepe 205 65З руб. с учетом НЩС.

flанный протокол является документом, удостоверяющим право победителя на заключение
договора купли-продажИ имущества. ПрИ уклонении или отказе победителя аукциона от
заключения договора купли-продажиили оплаты стоимости имущества внесенный задаток ему не
возвращается.

З,Разместить настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на Электронной площадке -
https://etp.gpb.ru

ГоЛоСоВАЛИ: кЗА> - з ЧЕЛ. (ПРоТиВ) - 0.

Комиссия администрации МО кЧародинский район>:

7,

/ИrИq гО rlJ zл..ь
У1( , аsЦ.-rов/

7ца а лJсl/,о /Ll aAF